
ЗАВТРАКИ

КАЖДЫЙ ДЕНЬ
с 10:00 до 16:00

ХЛЕБ С МАСЛОМ ИГРИСТОЕ ВИНО 125 МЛ

ЭНДЕМЫ РИСЛИНГ БРЮТ 

PROSECCO MAXIMILIANI 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 500 МЛ

EDIS 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200 МЛ

АНАНАСОВЫЙ

ГРЕЙПФРУТОВЫЙ

АПЕЛЬСИНОВЫЙ

МОРКОВНЫЙ
СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ

ЯБЛОЧНЫЙ

КОФЕ

ЭСПРЕССО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ФЛЭТ УАЙТ

ЛАТТЕ

РАФ

КАКАО ВЕГАН

КУРКУМА ЛАТТЕ

МАТЧА ЛАТТЕ

ЧАЙ

АССАМ

ЭРЛ ГРЕЙ

СЕНЧА

ЖАСМИН

МОЛОЧНЫЙ УЛУН

460₽
660₽

390₽

200₽
200₽
290₽
360₽
360₽
390₽

460₽
390₽

360₽
360₽

360₽
360₽

300₽
290₽
290₽

390₽
390₽
390₽
390₽
390₽

КРЕМ ФРЕШ С БОБОМ ТОНКА И ЖЕЛЕ 

ИЗ РОЗЫ

КОКОСОВАЯ ПАНАКОТА С МУССОМ

ИЗ ЛАЙМА И МЕРЕНГОЙ

ШАКШУКА

БЕНЕДИКТ С ЛОСОСЕМ И ГУАКАМОЛЕ

ЗЕЛЕНАЯ ГРЕЧА С ПЕСТО ИЗ ТРАВ, 

ЯЙЦОМ ПАШОТ И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

СКРЕМБЛ С ПАСТРАМИ ИЗ ИНДЕЙКИ

РИСОВАЯ КАША НА КОКОСОВОМ МОЛОКЕ 

С КЛУБНИКОЙ И МИНДАЛЕМ

МАФФИН ИЗ ЦУКИНИ С МУССОМ ИЗ 

ХРЕНА И ЩУЧЬЕЙ ИКРОЙ

КАРТОФЕЛЬНЫЙ ХАШБРАУН С БИФШТЕКСОМ 

И ГЛАЗУНЬЕЙ

СЫРНИКИ С ЗАВАРНЫМ МЯТНЫМ КРЕМОМ И 

КЛУБНИКОЙ

390₽

260₽

390₽

790₽

460₽

490₽

460₽

490₽

590₽

590₽

390₽

390₽ШОКОЛАДНЫЙ ГАНАШ С ЙОГУРТОМ, 

КРАМБЛОМ И ТВИЛЛИ ИЗ ФИСТАШКИ


