



КАЖДЫЙ ДЕНЬ с 10:00 до 16:00

ХЛЕБ С МАСЛОМ	260₽	ИГРИСТОЕ ВИНО 125 МЛ ЭНДЕМЫ РИСЛИНГ БРЮТ PROSECCO MAXIMILIANI	460₽ 660₽
СКРЕМБЛ С ПАСТРАМИ ИЗ ИНДЕЙКИ	490₽		
		МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 500 МЛ	
ШАКШУКА	390₽	EDIS	390₽
БЕНЕДИКТ С ЛОСОСЕМ И ГУАКАМОЛЕ	790₽	СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 200 МЛ	
Вепедикт с лососем и гулкамоле	130+	АНАНАСОВЫЙ	460₽
ЗЕЛЕНАЯ ГРЕЧА С ПЕСТО ИЗ ТРАВ,	460₽	ГРЕЙПФРУТОВЫЙ	390₽
ЯЙЦОМ ПАШОТ И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ	700+	АПЕЛЬСИНОВЫЙ	360₽
migori immor vi i i Eqiviii oi Exori		МОРКОВНЫЙ	360₽
РИСОВАЯ КАША НА КОКОСОВОМ МОЛОКЕ	460₽	СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ	360₽
С КЛУБНИКОЙ И МИНДАЛЕМ		 ЯБЛОЧНЫЙ	360₽
МАФФИН ИЗ ЦУКИНИ С МУССОМ ИЗ	490₽	КОФЕ	
ХРЕНА И ЩУЧЬЕЙ ИКРОЙ		ЭСПРЕССО	200₽
		АМЕРИКАНО	200₽
КАРТОФЕЛЬНЫЙ ХАШБРАУН С БИФШТЕКСОМ	590₽	КАПУЧИНО	290₽
И ГЛАЗУНЬЕЙ		ФЛЭТ УАЙТ	360₽
		ЛАТТЕ	360₽
СЫРНИКИ С ЗАВАРНЫМ МЯТНЫМ КРЕМОМ И КЛУБНИКОЙ	590₽	РАФ	390₽
		КАКАО ВЕГАН	300₽
		КУРКУМА ЛАТТЕ	290₽
КРЕМ ФРЕШ С БОБОМ ТОНКА И ЖЕЛЕ ИЗ РОЗЫ	390₽	МАТЧА ЛАТТЕ	290₽
		ЧАЙ	
ШОКОЛАДНЫЙ ГАНАШ С ЙОГУРТОМ,	390₽	ACCAM	390₽
КРАМБЛОМ И ТВИЛЛИ ИЗ ФИСТАШКИ		ЭРЛ ГРЕЙ	390₽
		СЕНЧА	390₽
КОКОСОВАЯ ПАНАКОТА С МУССОМ	390₽	ЖАСМИН	390₽
ИЗ ЛАЙМА И МЕРЕНГОЙ	J J J I	молочный улун	390₽